MUNICIPIO DE DESCANSO
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 2/2017
O Município de Descanso, no uso de suas atribuições resolve revogar o Credenciamento 02/2017 que tem por objeto a contratação de serviços de rádios para veiculação de atos oficiais, avisos e serviços da municipalidade, bem como de campanhas de interesse público de caráter informativo, social e educativo da administração municipal. Novo Edital Será Publicado. Outras informações poderão ser obtidas a qualquer tempo, no Departamento de Licitações e Contratos do Município de Descanso - Prefeitura, sito a Avenida Marechal Deodoro, nº 146, pelo fone (049) 3623 0161 ou email compras@descanso.sc.gov.br
               Descanso/SC, 28 de Fevereiro de 2018.
Sadi Inácio Bonamigo

Prefeito Municipal